
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR DEL PLATA
 

Licitación Pública 8/2024
 

Modalidad: Sin Modalidad Clase: De etapa única nacional Ejercicio: 2024 Expediente: EX – 2024 – 11986
– DME-FCA – UNMDP Rubro comercial: ALIMENTOS Objeto de la contratación: Servicio de provisión de
raciones alimentarias para elaborar viandas para el Comedor Universitario CENTRAL 2025 RETIRO O
ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: Portal Compras (http://compras.mdp.edu.ar) y Diag. Juan
B. Alberdi N° 2695, 3° Piso, Dirección General de Compras y Contrataciones, Mar del Plata (7600),
Buenos Aires Plazo y Horario: Hasta la fecha y horario de presentación de ofertas Costo del pliego: $
0,00 CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: Portal de Compras (http://compras.mdp.edu.ar) y Diag.
Juan B. Alberdi N° 2695, 3° Piso, Dirección General de Compras y Contrataciones, Mar del Plata (7600),
Buenos Aires Plazo y Horario: Hasta la fecha y horario de presentación de ofertas El Pliego de Bases y
Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de presentarse
a  co t i za r ,  en  e l  s i t i o  web  de  l a  OF IC INA  NACIONAL  DE  CONTRATACIONES
https://comprar.gob.ar/BuscarAvanzadoPublicacion.aspx (Número de Publicación: 62-0008-LPU24)
PRESENTACIÓN DE OFERTAS Lugar/Dirección: Diagonal Juan B. Alberdi N° 2695, 3° Piso, Dirección
General de Compras y Contrataciones, Mar del Plata (7600), Buenos Aires Fecha de inicio: 23/12/2024.
Fecha de fin: 05/02/2025 - Hora de fin: 11:00 hs. ACTO DE APERTURA Lugar/Dirección: Diagonal Juan
B. Alberdi N° 2695, 3° Piso, Dirección General de Compras y Contrataciones, Mar del Plata (7600),
Buenos Aires Día y Hora: 05/02/2025 a las 11:00 hs.

 
e. 27/12/2024 N° 93129/24 v. 30/12/2024

 

Fecha de publicacion: 27/12/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/aE5DV2o3YUhXbFJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


